
損保OBの集しヽ 特8」講演

平成 28年 7月 21日

公益社団法人 日本産業退職者協会

損保マチュリティ懇話会

会長 竹内 啓介

第 29回 「損保OBの集い」のご案内

皆様にはお変わりなくお過しのこととお慶び申し上げます。さて「損保OBの集い」の特別講

演会も、年々多数の方々のご出席を得、また懇親の場としても益々盛況になってまいりました。

今回は、読売テレビ制作で全国放送されている情報番組「ウェークアップ!ぶらす」に解説者
としてレギュラー出演し、また「情報ライプ ミヤネ屋」でも政治・外交などの解説者としてお

馴染みであり、数多くの世界的な事件の現場に立ち会ってこられた国際的なジャーナリストであ
る 岩 田 公 雄 氏 に講演をして頂けることになりました。豊富な海外取材体験を基に、様々な

出来事の真実や事件の背景などをはじめ興味あるお話がうかがえるのではないかと期待が深ま

ります。またとない絶好の機会でございますので、友人・知人などお誘いあわせのうえ多数の方々

の参加をお勧め申し上げます。なお講演に引きつづき損保会館内にて懇親パーティを開催いたし

ます。

記

平成 28年 9月 16日 (金)

午前 11時 30分 (開場) 正午 (講演会 開演)～ (懇親会)午後 3時頃終了予定

損保会館 2階 大会議室

千代田区神田淡路町2-9   TEL 0 3-3255-1862
3,000円 (懇親会費用を含みます)

公益性を踏まえ一般にも公開しておりますのでどなたでも参加できます。

損保OBの方は、出身会社の社友会 00B会事務局あてに8月 31日 0“)まで

にお申し込み下さい。

演題『時局を読む

～
日本の内政・外交はどう動くのか～ 』

講師 岩田 公雄ぃゎたきみお)氏

ジャーナリスト

学習院大学特別客員教授

場  所 :

会  費 :

申込方法 :

プロフィールは裏画をご覧<ださい

特別講演 :


